(
2
)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТССКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 59

от 04 октября 2021 г.				                        с. Кривая Лука

О проведении проверки готовности
системы оповещения в Криволукском сельском поселении
В целях поддержания готовности к применению по предназначению местной системы оповещения Криволукского сельского поселения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Уставом Криволукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Криволукского сельского поселения в период  06 октября с 10.00 часов  40 минут до 10.00 часов 43 минуты 2021года проверку готовности системы оповещения Криволукского сельского поселения.
2. Назначить ответственным лицом за проведение  проверки систем оповещения специалиста администрации Криволукского сельского поселения Константинову Татьяну Александровну.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Криволукского МО»  и на сайте администрации Криволукского муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Криволукского
муниципального образования:    ______________________   Л.Г.Волох